сантехніки, слюсарі з ремонту колісних) відповідно до потреб регіону; 

• Деревообробна промисловість та столярне виробництво (верстатники 
деревообробних верстатів, столяри).   

РОЗДІЛ ІІ. ІНФОРМАЦІЯ ПРО ФІНАНСУВАННЯ 

1. Організатор надаватиме фінансування в розмірі від 80 000 до 96 000 гривень 
(вісімдесят тисяч – дев’яносто шість тисяч гривень) на організацію та навчання групи з 10-
12 осіб відповідно. Вартість навчання повинна відповідати ринковій вартості такого 
навчання в регіоні. 

Важливо: зазначена сума фінансування підлягає нарахуванню податків на доходи фізичних 
осіб 18% ПДФО та 5% військового збору на кожного учасника.